关于举办2016年学生考研辅导班的通知

各二级学院：

   为提高学生考研辅导工作的针对性和有效性，学校今年继续引进知名考研辅导机构文都优质教学资源，进行名师视频授课。现将有关事项通知如下：

一、辅导内容

辅导内容为政治、英语、高等数学三门公共课程。

基础阶段（3～5月）：介绍考试题型、复习方法指导、为备考搭建基础知识框架。系统复习相关课程内容，巩固基础知识。

强化阶段（暑期）：结合考试大纲，全面精讲知识点，通过典型题目详解，提升答题技巧。

冲刺、模考阶段（10～12月）：讲解重点识点，应试技巧，提升应试能力。

考前全真模拟考试，试题讲评，预测考试范围。

二、面向对象

在校三年级学生为主，二年级学有余力者亦可报名。

三、授课形式

采用多媒体小班授课（视频课程），北京路校区、枚乘路校区同步开班。从第二周开始上课，利用周六、周日全天开课，详见课表。

四、报名时间

2015年3月2日～14日，教务网上报名。

五、费用

辅导班学费全免，上课配套的资料费由学生自己承担，资料由文都考研机构统一提供，按5.5折供应，全程资料费200-300元/人，学生不需要另外购买其他资料。

六、考研辅导学分认定

凡全程参加考研辅导班学习，并经考勤确认，每学期认定2个公共选课学分。在校期间考研辅导认定学分最高为4学分。

附件：2016年考研辅导——基础班教材征订单
教务处

                                     2015年3月1日
2016年考研辅导-基础班教材征订单
学院：

	课  程
	教材名称
	作者
	单价
	折扣价
	订购数量
	金额

	英语
	词汇精讲班
	《考研词汇速记指南》
	刘一男
	46
	25.30

	词汇突破班
	《2016考研英语必考词汇突破全书》
	何凯文
	38
	20.90

	长难句精讲
	《考研英语长难句解密》
	何凯文
	12
	6.60

	写作
	2016考研英语写作高分攻略
	何凯文
	22
	12.10

	阅读
	2016考研英语阅读思路解析
	何凯文
	36
	19.80

	完形新题型
	2016《考研英语基础进阶突破》
	徐可风
	15
	8.25

	语法班
	《考研英语核心语法通关宝典》
	王泉
	15
	8.25

	数学
	高等数学
	2016全国硕士研究生入学统一考试高等数学辅导讲义
	汤家凤
	28
	15.40

	线性代数
	2016全国硕士研究生入学统一考试线性代数辅导讲义
	汤家凤
	22
	12.10

	概率统计
	2016全国硕士研究生入学统一考试概率论与数理统计辅导讲义
	余丙森
	18
	9.90

	政治
	专项基础班
	《2016考研思想政治理论高频考点与备考策略
	蒋中挺
	18
	9.90

	2016考研思想政治理论早知道：基干知识与高频考点
	任燕翔
	15
	8.25

	合计（元）
	0

说明：1.考研辅导班教材由参加辅导学生自愿购买，根据自己需要购买相应教材；

      2.由学院指定专人负责教材征订工作，收齐订单、教材款后，交考试中心；

      3.教材征订价格按折后价计算（55折）。